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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

1 - Voorjaarsmeeting LZV 19/02/2017 - 14:00

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:31.61 1:23.71 154
50m: 41.47 100m: 1:23.71

2. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 NT 1:24.11 152
50m: 40.08 100m: 1:24.11

3. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 NT 1:26.05 142
50m: 40.30 100m: 1:26.05

4. Volkaert Dante ZVW/11021/06 NT 1:31.16 119
50m: 43.19 100m: 1:31.16

12 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:11.74 1:10.39 260
50m: 33.51 100m: 1:10.39

2. Felies Enver LZV/11002/05 1:14.67 1:15.49 210
50m: 36.55 100m: 1:15.49

3. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:17.27 1:16.15 205
50m: 36.28 100m: 1:16.15

4. Massart Jovy FIRST/11121/05 NT 1:16.21 205
50m: 37.65 100m: 1:16.21

5. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:19.96 1:19.32 181
50m: 38.13 100m: 1:19.32

6. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:27.04 1:19.63 179
50m: 38.82 100m: 1:19.63

7. Bradt Jelle FIRST/11120/05 1:39.06 1:33.23 112
50m: 43.51 100m: 1:33.23

8. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/05 NT 1:34.24 108
50m: 43.29 100m: 1:34.24

9. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 NT 2:16.76 35
50m: 1:07.20 100m: 2:16.76

13 jaar

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:09.57 1:12.03 242
50m: 35.16 100m: 1:12.03

2. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:16.06 1:12.22 240
50m: 35.23 100m: 1:12.22

3. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:12.76 1:12.89 234
50m: 35.67 100m: 1:12.89

4. Van Laere Casper LZV/11037/04 NT 1:17.80 192
BK

50m: 37.69 100m: 1:17.80

Geerinckx Arne MEGA/11159/04 NT 1:17.80 192
BK

50m: 37.69 100m: 1:17.80
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:17.33 1:17.84 192
50m: 37.78 100m: 1:17.84

7. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 1:21.11 170
50m: 39.15 100m: 1:21.11

8. Poppe Lander LZV/11031/04 1:25.55 1:22.00 164
50m: 39.59 100m: 1:22.00

14 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 58.26 58.77 447
50m: 28.79 100m: 58.77

2. Maes Yarn TSZ/11002/03 1:06.29 1:04.35 340
50m: 31.11 100m: 1:04.35

3. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 1:09.76 1:06.15 313
50m: 32.35 100m: 1:06.15

4. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:07.60 1:06.78 304
50m: 32.25 100m: 1:06.78

5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:13.32 1:13.12 232
50m: 34.94 100m: 1:13.12

6. De Backer Tibo SWEM/11016/031:14.00 1:14.21 222
50m: 35.96 100m: 1:14.21

7. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:26.76 1:21.01 170
50m: 38.94 100m: 1:21.01

FF Maes Jordy FFAZL/11020/03 NT

15 jaar

1. Gantois Olivier MEGA/10775/02 56.49 56.77 496
50m: 27.52 100m: 56.77

2. Noerens Andres FIRST/11119/02 1:08.74 1:04.87 332
50m: 31.20 100m: 1:04.87

3. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:05.62 1:06.64 306
50m: 31.55 100m: 1:06.64

4. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:11.57 1:08.88 277
50m: 32.69 100m: 1:08.88

5. Simoens Kian MEGA/11143/02 NT 1:15.93 207
50m: 36.66 100m: 1:15.93

FF De Rijcke Milan FFFIRST/11097/02 1:07.45

16 jaar

1. Herman Cian FIRST/11050/01 55.36 56.88 493
50m: 27.10 100m: 56.88

2. D'hollander Jens FIRST/11114/01 58.09 59.48 431
50m: 29.25 100m: 59.48

3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:00.99 1:00.34 413
50m: 29.25 100m: 1:00.34

4. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:02.23 1:03.34 357
50m: 30.34 100m: 1:03.34

5. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:03.89 1:03.41 355
50m: 30.91 100m: 1:03.41



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Lokerse Zwemvereniging 19/02/2017 17:22 - pagina 3

Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:01.03 1:04.51 338
50m: 30.56 100m: 1:04.51

7. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:03.93 1:06.54 308
50m: 32.27 100m: 1:06.54

8. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:10.20 1:10.71 256
50m: 33.98 100m: 1:10.71

9. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:11.38 1:12.49 238
50m: 33.97 100m: 1:12.49

10. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:17.80 1:18.87 184
50m: 37.16 100m: 1:18.87

11. Saeys Koen LZV/11011/01 NT 1:28.24 132
50m: 41.71 100m: 1:28.24

FF Goubeir Niels FFFIRST/10630/01 59.44

17 jaar en ouder

1. Serraris Damien FIRST/10632/00 58.21 59.44 432
50m: 27.97 100m: 59.44

2. Burm Sietse FIRST/11117/98 55.69 1:00.43 411
50m: 28.44 100m: 1:00.43

3. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:03.32 1:05.74 319
50m: 31.80 100m: 1:05.74

4. Saeys Brian LZV/10191/97 1:07.02 1:06.87 303
50m: 32.44 100m: 1:06.87

5. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:16.17 1:17.30 196
50m: 36.97 100m: 1:17.30

dis Geeraerd Liam disSWEM/11017/991:08.30
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Deyne Brent MEGA/11131/06 NT 1:39.40 119
50m: 48.12 100m: 1:39.40

2. D'haese Jenne LZV/11030/06 1:47.81 1:41.21 113
50m: 50.62 100m: 1:41.21

12 jaar

1. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:31.25 1:22.45 209
50m: 40.38 100m: 1:22.45

2. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:29.01 1:27.97 172
50m: 43.74 100m: 1:27.97

3. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:53.07 1:30.90 156
50m: 44.32 100m: 1:30.90

4. Lammens Xander LZV/11025/05 1:37.30 1:34.95 136
50m: 47.02 100m: 1:34.95



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Lokerse Zwemvereniging 19/02/2017 17:22 - pagina 4

Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Bruylandt Jens AZL/11029/05 1:42.69 1:44.00 104
50m: 50.87 100m: 1:44.00

6. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 NT 2:38.05 29
50m: 1:16.16 100m: 2:38.05

FF Murat Emir FFTSZ/11017/05 1:27.79

13 jaar

1. Alami Noah AZL/11004/04 1:24.09 1:19.57 232
50m: 38.78 100m: 1:19.57

2. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:35.72 1:28.37 169
50m: 43.20 100m: 1:28.37

3. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 1:39.26 1:32.23 149
50m: 44.25 100m: 1:32.23

4. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:37.40 1:36.55 130
50m: 46.90 100m: 1:36.55

5. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:42.29 1:45.24 100
50m: 50.63 100m: 1:45.24

FF Lampaert Mats FFMEGA/11105/04 NT

14 jaar

1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:13.90 1:13.32 297
50m: 35.66 100m: 1:13.32

2. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:19.67 1:14.61 282
50m: 37.94 100m: 1:14.61

3. Roels Brent LZV/11027/03 1:31.99 1:22.19 211
50m: 40.97 100m: 1:22.19

FF Coussens Bavo FFLZV/11029/03 1:34.47
FF Maes Jordy FFAZL/11020/03 NT

15 jaar

1. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:22.70 1:14.64 281
50m: 35.83 100m: 1:14.64

2. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:19.73 1:15.31 274
50m: 37.03 100m: 1:15.31

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:19.60 1:16.88 257
50m: 37.63 100m: 1:16.88

dis Lanckman Nick disLZV/11032/02 NT
SW 6.5.c - bij keerpunt rug verlaten

16 jaar

1. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:16.03 1:16.23 264
50m: 37.56 100m: 1:16.23

2. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:21.47 1:20.21 227
50m: 38.48 100m: 1:20.21

3. Saeys Koen LZV/11011/01 NT 1:37.79 125
50m: 47.87 100m: 1:37.79
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Bockstaele François LZV/10063/68 1:10.71 1:06.63 396
50m: 32.78 100m: 1:06.63

2. De Letter Bart SWEM/10121/001:12.99 1:11.84 316
50m: 34.47 100m: 1:11.84

3. De Letter Gerard SWEM/10095/961:13.39 1:16.55 261
50m: 36.87 100m: 1:16.55

4. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:16.82 1:18.62 241
50m: 37.63 100m: 1:18.62

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:46.26 1:34.24 155
2. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 NT 1:35.22 150
3. De Deyne Brent MEGA/11131/06 NT 1:38.32 136
4. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 NT 1:39.24 133
5. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 1:41.82 123

12 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:29.50 1:25.03 211
2. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:30.75 1:25.99 204
3. Felies Enver LZV/11002/05 1:29.84 1:29.74 179
4. Goossens Torsten LZV/11022/05 NT 1:31.35 170
5. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:48.19 1:31.48 169
6. Lammens Xander LZV/11025/05 NT 1:31.65 168
7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:38.24 1:33.48 159

BK

8. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/05 NT 1:46.16 108
9. Bruylandt Jens AZL/11029/05 NT 1:46.93 106

10. Bradt Jelle FIRST/11120/05 NT 1:48.89 100
dis Massart Jovy disFIRST/11121/05 NT

SW 10.16 - Coaching, gangmaking of middelen gebruiken met hetzelfde doel

FF Murat Emir FFTSZ/11017/05 1:30.11

13 jaar

1. Alami Noah AZL/11004/04 1:22.97 1:19.95 254
2. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:23.84 1:20.70 247
3. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:31.04 1:29.20 183
4. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:30.65 1:29.39 182
5. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 1:36.95 1:32.07 166
6. Van Laere Casper LZV/11037/04 NT 1:32.39 164
7. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 NT 1:36.32 145
8. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 1:38.28 136
9. Poppe Lander LZV/11031/04 NT 1:40.17 129

10. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:48.61 1:44.76 113
dis Geerinckx Arne disMEGA/11159/04 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Lampaert Mats FFMEGA/11105/04 NT
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

14 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:23.13 1:08.33 407
2. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:16.64 1:12.23 345
3. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:16.21 1:14.12 319
4. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 1:19.73 1:19.10 262
5. De Backer Tibo SWEM/11016/031:32.02 1:21.40 241
6. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:24.91 1:21.83 237
7. Roels Brent LZV/11027/03 NT 1:24.03 219
8. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:45.19 1:33.48 159

BK

FF Coussens Bavo FFLZV/11029/03 NT

15 jaar

1. Gantois Olivier MEGA/10775/02 1:04.69 1:05.40 464
2. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:13.58 1:11.05 362
3. Noerens Andres FIRST/11119/02 NT 1:12.02 348
4. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:15.75 1:14.30 316
5. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:16.45 1:16.10 295
6. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:19.98 1:16.62 289
7. Simoens Kian MEGA/11143/02 NT 1:28.84 185
8. Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 1:32.07 166

16 jaar

1. D'hollander Jens FIRST/11114/01 1:08.91 1:09.56 386
2. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:16.14 1:12.77 337
3. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:19.52 1:13.76 323
4. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:22.31 1:18.60 267
5. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:32.40 1:29.93 178

dis Herman Cian disFIRST/11050/01 1:03.56
SW 4.4 - valse start

FF Goubeir Niels FFFIRST/10630/01 1:09.91

17 jaar en ouder

1. Bockstaele François LZV/10063/68 1:07.60 1:06.80 436
2. Burm Sietse FIRST/11117/98 1:05.91 1:07.90 415
3. De Letter Bart SWEM/10121/001:13.50 1:10.87 365
4. De Letter Gerard SWEM/10095/961:13.21 1:14.25 317
5. Geeraerd Liam SWEM/11017/991:18.21 1:18.33 270
6. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:13.98 1:19.03 263
7. Saeys Brian LZV/10191/97 1:21.20 1:20.66 247
8. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:29.07 1:27.41 194

dis Serraris Damien disFIRST/10632/00 1:13.63
SW 4.4 - valse start
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Breemersch Giel MEGA/11098/05 3:16.42 3:04.28 210
50m: 42.27 100m: 150m: 200m: 3:04.28

13 jaar

1. Christiaens Noah AZL/11021/04 3:05.79 2:57.09 237
50m: 41.66 100m: 150m: 200m: 2:57.09

dis Huyghelier Loek disMEGA/11095/04 2:58.84
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

14 jaar

1. Maes Yarn TSZ/11002/03 2:46.29 2:38.74 329
50m: 35.29 100m: 150m: 200m: 2:38.74

15 jaar

1. De Pril Daan FIRST/11014/02 3:00.53 2:38.94 328
50m: 34.17 100m: 150m: 200m: 2:38.94

FF De Rijcke Milan FFFIRST/11097/02 NT

16 jaar

1. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 2:39.40 2:36.80 341
50m: 34.07 100m: 150m: 200m: 2:36.80

2. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 2:42.22 2:39.69 323
50m: 35.05 100m: 150m: 200m: 2:39.69

17 jaar en ouder

1. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:38.69 2:41.57 312
50m: 35.02 100m: 150m: 200m: 2:41.57

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lzv 1 NT 2:16.36 292
Van Cauteren Tom 96 35.63 Roelandt Frederick 00
Jacobs Ben 02 Saeys Brian 97

2. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 2:30.63 2:18.39 279
Raemaekers Louis 03 34.84 Christiaens Gilles 02
Christiaens Noah 04 Alami Noah 04

3. Swem 20 2:20.36 2:18.81 277
De Letter Gerard 96 34.68 Geeraerd Liam 99
De Backer Tibo 03 De Letter Bart 00

4. Lzv 3 NT 2:43.11 170
D'haese Jenne 06 47.17 Janssens Jasper 02
Saeys Koen 01 Poppe Lander 04
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 12, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Lzv 2 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Laere Casper, Lammens Xander, Felies Enver, Janssens Wouter

dis Lzv 4 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Lanckman Nick, Roels Brent, Bauwens Mathiss, Goossens Torsten

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Roels Emma MEGA/21146/06 1:22.40 1:20.21 257
50m: 41.07 100m: 1:20.21

2. De Lange Clara FIRST/21089/06 1:30.98 1:25.57 211
50m: 39.42 100m: 1:25.57

3. Cool Hinde AZL/21023/06 1:41.09 1:27.53 197
50m: 40.27 100m: 1:27.53

4. Van Rossem Yana AZL/21022/06 1:29.12 1:28.52 191
50m: 41.83 100m: 1:28.52

5. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 1:31.72 172
50m: 43.40 100m: 1:31.72

6. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT 1:37.96 141
50m: 45.06 100m: 1:37.96

7. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 1:54.86 87
50m: 50.89 100m: 1:54.86

dis Van Asbroeck Dina disAZL/21060/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van den Eede Lisa disAZL/21050/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Rosenkranz Iluna disMEGA/21161/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Stichelmans Emma disZVW/21020/06 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:09.42 1:08.47 413
50m: 32.83 100m: 1:08.47

2. De Carne Mila FIRST/21008/05 1:16.69 1:15.72 305
50m: 37.22 100m: 1:15.72

3. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:19.61 1:17.15 289
50m: 38.25 100m: 1:17.15

4. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:23.74 1:20.04 258
50m: 37.04 100m: 1:20.04

5. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT 1:21.34 246
50m: 38.84 100m: 1:21.34
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:20.89 1:21.71 243
50m: 36.69 100m: 1:21.71

7. Everaet Esra SWEM/21009/051:25.75 1:22.35 237
50m: 40.07 100m: 1:22.35

8. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 1:37.67 1:41.68 126
50m: 45.76 100m: 1:41.68

9. Van Avermaet Anna LZV/21039/05 NT 1:49.85 100
50m: 52.54 100m: 1:49.85

FF Audenaert Vigdis FFFIRST/21104/05 1:36.25

13 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:12.40 1:09.53 394
50m: 34.49 100m: 1:09.53

2. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:10.33 1:10.37 380
50m: 33.07 100m: 1:10.37

3. Maes Nora SWEM/20166/041:11.06 1:11.28 366
50m: 34.17 100m: 1:11.28

4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:12.78 1:12.28 351
BK

50m: 35.28 100m: 1:12.28

5. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:16.14 1:14.38 322
50m: 37.34 100m: 1:14.38

6. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:13.07 1:14.44 321
50m: 35.00 100m: 1:14.44

7. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:25.30 1:14.90 315
50m: 35.08 100m: 1:14.90

8. Nys Lisa MEGA/21144/04 NT 1:16.87 292
50m: 37.88 100m: 1:16.87

9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:14.33 1:17.17 288
50m: 36.49 100m: 1:17.17

10. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:22.67 1:17.73 282
50m: 36.90 100m: 1:17.73

11. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 1:20.56 1:17.81 281
50m: 37.79 100m: 1:17.81

12. Van Laere Jana LZV/21014/04 1:18.44 1:21.06 249
50m: 39.71 100m: 1:21.06

13. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:22.56 1:21.19 248
50m: 38.84 100m: 1:21.19

14. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:29.92 1:26.15 207
50m: 40.97 100m: 1:26.15

15. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:37.32 1:28.16 193
50m: 42.07 100m: 1:28.16

16. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:27.79 1:29.84 183
50m: 42.34 100m: 1:29.84

FF Bisback Margot FFFIRST/21092/04 1:22.22
FF Denoyette Hady FFSWEM/21020/041:26.61
FF Fant Bente FFZVW21016/04 1:22.61
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

14 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/031:03.81 1:03.61 515
50m: 30.63 100m: 1:03.61

2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:10.41 1:08.84 406
50m: 33.21 100m: 1:08.84

3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:10.29 1:09.56 394
50m: 33.48 100m: 1:09.56

4. Vandesteene Luna SWEM/20154/031:15.56 1:13.02 340
50m: 34.31 100m: 1:13.02

5. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:14.70 1:14.43 321
50m: 36.09 100m: 1:14.43

6. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:16.05 1:16.03 302
50m: 37.41 100m: 1:16.03

7. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:19.50 1:17.72 282
50m: 37.04 100m: 1:17.72

8. Sioncke Eline FIRST/21082/03 1:19.45 1:17.74 282
50m: 36.82 100m: 1:17.74

9. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:19.93 1:21.53 244
50m: 39.36 100m: 1:21.53

10. Stevens Janne FIRST/21087/03 1:27.02 1:22.67 234
50m: 40.21 100m: 1:22.67

11. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 1:26.77 1:25.95 209
50m: 40.61 100m: 1:25.95

15 jaar

1. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:05.89 1:05.93 463
50m: 32.18 100m: 1:05.93

2. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:06.09 1:07.44 432
50m: 32.76 100m: 1:07.44

3. Van De Voorde Silke SWEM/20163/021:09.42 1:08.24 417
50m: 33.04 100m: 1:08.24

4. Haerick Frauke FIRST/21043/02 1:12.45 1:09.31 398
50m: 33.61 100m: 1:09.31

5. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 1:14.68 1:16.01 302
50m: 36.21 100m: 1:16.01

6. Van Geit Kato FIRST/21016/02 1:22.48 1:16.49 296
50m: 37.39 100m: 1:16.49

16 jaar

1. De Deyne Lise MEGA/20774/01 1:03.25 1:03.41 520
50m: 30.60 100m: 1:03.41

2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:04.49 1:05.50 472
50m: 31.86 100m: 1:05.50

3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.78 1:05.68 468
50m: 31.26 100m: 1:05.68

4. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:09.12 1:11.45 363
50m: 34.41 100m: 1:11.45

5. Vandesteene Yani SWEM/20137/011:15.70 1:13.51 334
50m: 35.36 100m: 1:13.51
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:14.91 1:15.51 308
50m: 35.45 100m: 1:15.51

7. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:14.50 1:17.64 283
50m: 37.29 100m: 1:17.64

17 jaar en ouder

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 59.88 1:01.00 584
50m: 29.65 100m: 1:01.00

2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:05.82 1:05.41 474
50m: 31.90 100m: 1:05.41

3. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:04.66 1:06.22 457
50m: 32.18 100m: 1:06.22

4. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:05.85 1:08.22 418
50m: 32.72 100m: 1:08.22

5. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:07.68 1:08.81 407
50m: 32.63 100m: 1:08.81

6. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:14.19 1:12.28 351
BK

50m: 34.43 100m: 1:12.28

7. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 1:15.77 305
50m: 36.28 100m: 1:15.77

8. Michiels Vicky SWEM/20114/971:20.22 1:20.64 253
50m: 39.12 100m: 1:20.64

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Kindt Félice MEGA/21103/06 NT 1:42.39 155
50m: 49.92 100m: 1:42.39

2. Janssens Eline LZV/21015/06 1:55.18 1:45.67 141
50m: 52.10 100m: 1:45.67

12 jaar

1. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 1:31.58 1:24.01 281
50m: 40.79 100m: 1:24.01

2. Roels Karlien LZV/21005/05 1:27.28 1:25.06 270
50m: 43.02 100m: 1:25.06

3. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:29.36 1:25.80 263
50m: 42.68 100m: 1:25.80

4. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:25.46 1:26.74 255
50m: 41.07 100m: 1:26.74

5. Savat Julie FIRST/21072/05 1:32.93 1:30.29 226
50m: 44.72 100m: 1:30.29

6. Van Avermaet Anna LZV/21039/05 NT 1:58.97 98
50m: 58.41 100m: 1:58.97
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

13 jaar

1. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:22.36 1:21.02 313
50m: 38.69 100m: 1:21.02

2. Crabbe Lore AZL/21043/04 1:29.28 1:21.22 311
50m: 39.66 100m: 1:21.22

3. Keppens Mare AZL/20188/04 1:20.73 1:21.37 309
50m: 39.85 100m: 1:21.37

4. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:26.39 1:24.63 274
BK

50m: 43.19 100m: 1:24.63

5. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 NT 1:25.31 268
50m: 41.17 100m: 1:25.31

6. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:27.49 1:25.61 265
50m: 41.55 100m: 1:25.61

7. Spiessens Margaux LZV/21099/04 1:51.95 1:46.45 138
50m: 51.43 100m: 1:46.45

FF Denoyette Hady FFSWEM/21020/041:41.49

14 jaar

1. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 1:12.80 1:15.16 392
50m: 37.47 100m: 1:15.16

2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:17.89 1:16.42 373
50m: 37.59 100m: 1:16.42

3. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 1:19.56 1:18.01 351
50m: 37.71 100m: 1:18.01

4. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:22.78 1:20.15 323
50m: 39.21 100m: 1:20.15

5. Everaet Indra SWEM/20152/031:24.78 1:24.63 274
BK

50m: 41.52 100m: 1:24.63

6. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:41.59 1:37.22 181
50m: 48.23 100m: 1:37.22

15 jaar

1. Bracke Nell LZV/20251/02 1:10.19 1:09.84 489
50m: 34.53 100m: 1:09.84

2. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 1:16.18 1:15.45 387
50m: 37.26 100m: 1:15.45

3. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 1:17.37 1:15.91 380
50m: 37.12 100m: 1:15.91

4. Tilleman Birgit MEGA/21020/02 1:17.36 1:19.44 332
BK

50m: 38.45 100m: 1:19.44

5. Galle Vicky AZL/21005/02 1:26.50 1:21.43 308
50m: 41.39 100m: 1:21.43

6. François Lies ZVW21013/02 1:57.53 1:48.29 131
50m: 51.78 100m: 1:48.29
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

16 jaar

1. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 1:13.16 1:16.39 373
50m: 37.03 100m: 1:16.39

2. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:16.59 1:19.44 332
BK

50m: 38.01 100m: 1:19.44

17 jaar en ouder

1. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:29.38 1:30.27 226
50m: 43.78 100m: 1:30.27

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Lange Clara FIRST/21089/06 1:43.06 1:32.92 227
2. Roels Emma MEGA/21146/06 NT 1:34.57 215
3. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 1:34.89 213
4. Van Rossem Yana AZL/21022/06 NT 1:39.63 184
5. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 1:40.10 181
6. Kindt Félice MEGA/21103/06 NT 1:41.27 175
7. Janssens Eline LZV/21015/06 2:04.07 1:45.30 156
8. Cool Hinde AZL/21023/06 NT 1:45.34 155
9. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT 1:52.99 126

12 jaar

1. Roels Karlien LZV/21005/05 1:32.91 1:25.60 290
2. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 1:29.04 1:26.51 281
3. De Carne Mila FIRST/21008/05 1:32.64 1:27.89 268
4. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 NT 1:28.12 266
5. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:32.62 1:29.77 251
6. Savat Julie FIRST/21072/05 1:37.50 1:30.86 243
7. Everaet Esra SWEM/21009/051:34.41 1:31.71 236
8. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 NT 1:56.44 115

dis Bertin Stien disMEGA/21140/05 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder
SW 7.

dis Steenbeke Lotte disMEGA/21141/05 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Audenaert Vigdis FFFIRST/21104/05 NT

13 jaar

1. Keppens Mare AZL/20188/04 1:26.72 1:19.05 369
2. Crabbe Lore AZL/21043/04 1:25.50 1:22.49 324
3. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:41.09 1:23.59 312
4. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:25.97 1:23.79 309
5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:29.84 1:23.90 308
6. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:30.54 1:24.53 301
7. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:27.17 1:24.82 298
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:29.35 1:24.98 297
9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:26.74 1:25.14 295

10. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 1:29.54 1:26.69 279
11. Nys Lisa MEGA/21144/04 NT 1:28.21 265
12. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:39.83 1:29.43 254
13. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:32.51 1:30.91 242
14. Van Laere Jana LZV/21014/04 1:33.25 1:32.31 231
15. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 1:38.46 190
16. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:39.05 1:40.59 179
dis Spiessens Margaux disLZV/21099/04 1:44.85

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Maes Nora disSWEM/20166/041:22.23
SW 4.4 - valse start

FF Bisback Margot FFFIRST/21092/04 NT

14 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/031:16.00 1:13.38 461
2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:18.33 1:17.66 389

BK

3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:26.06 1:23.83 309
4. Everaet Indra SWEM/20152/031:27.82 1:24.96 297
5. Vandesteene Luna SWEM/20154/031:24.99 1:25.04 296
6. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 1:28.72 261
7. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:33.20 1:30.25 247
8. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:34.89 1:32.77 228
9. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 NT 1:33.79 220

10. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 1:38.54 1:34.41 216
11. Stevens Janne FIRST/21087/03 NT 1:35.30 210
dis Van Hooreweghe Pauline disMEGA/21021/03 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Parmentier Noor disZVW/21001/03 1:30.69
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 jaar

1. Bracke Nell LZV/20251/02 1:16.50 1:15.44 424
2. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:17.08 1:16.64 404
3. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:18.11 1:17.66 389

BK

4. Tilleman Birgit MEGA/21020/02 1:19.04 1:18.76 373
5. Van De Voorde Silke SWEM/20163/021:22.02 1:19.95 356
6. Galle Vicky AZL/21005/02 1:24.25 1:22.42 325
7. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 1:27.05 1:28.92 259

16 jaar

1. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 1:17.27 1:15.63 421
2. De Deyne Lise MEGA/20774/01 NT 1:16.94 400
3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:16.39 1:17.38 393
4. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:20.02 1:20.62 347
5. Vandesteene Yani SWEM/20137/011:26.60 1:24.49 302

Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:25.05 1:24.49 302
7. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:27.40 1:27.87 268
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:09.92 1:09.82 535
2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:13.85 1:14.41 442
3. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:16.51 1:18.52 376
4. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:16.98 1:19.40 364
5. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 1:27.32 273
6. Michiels Vicky SWEM/20114/971:30.35 1:28.34 264

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 3:16.74 237
50m: 46.14 100m: 150m: 200m: 3:16.74

12 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 2:56.49 2:58.04 320
50m: 42.19 100m: 150m: 200m: 2:58.04

dis Bosteels Fran disAZL/21025/05 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 3:00.29 2:50.90 362
50m: 38.38 100m: 150m: 200m: 2:50.90

2. Bracke Liezel LZV/21006/04 3:05.40 3:02.36 298
50m: 45.00 100m: 150m: 200m: 3:02.36

3. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 3:21.28 3:09.63 265
50m: 42.78 100m: 150m: 200m: 3:09.63

4. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 3:16.69 3:10.67 261
50m: 44.12 100m: 150m: 200m: 3:10.67

5. Baeke Ade FIRST/21088/04 3:22.56 3:21.03 222
50m: 48.19 100m: 150m: 200m: 3:21.03

14 jaar

1. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 2:47.51 2:43.76 412
50m: 37.54 100m: 150m: 200m: 2:43.76

15 jaar

1. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 2:48.44 2:44.35 407
50m: 35.42 100m: 150m: 200m: 2:44.35

2. Van Geit Kato FIRST/21016/02 3:53.31 3:08.86 268
50m: 44.61 100m: 150m: 200m: 3:08.86

dis Groeninckx Kjenta disFIRST/21038/02 2:46.97
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Haerick Frauke disFIRST/21043/02 3:23.59
SW 4.4 - valse start
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

16 jaar

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:43.00 2:42.61 420
50m: 32.65 100m: 150m: 200m: 2:42.61

17 jaar en ouder

1. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:35.71 2:36.78 469
50m: 33.66 100m: 150m: 200m: 2:36.78

2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:01.43 2:57.85 321
50m: 40.81 100m: 150m: 200m: 2:57.85

3. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 3:06.29 3:00.64 307
50m: 39.13 100m: 150m: 200m: 3:00.64

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2017 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lzv 1 NT 2:14.33 464
Bracke Nell 02 33.31 Rogiers Meike 00
Van Der Velde Hanna 99 Herweghe Kaat

2. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 2:47.60 2:22.46 389
Galle Vicky 02 37.94 Keppens Mare 04
Cornelis Enid 04 Keppens Lauren 00

3. Zwemvereniging Wetthra Wettere 1 2:21.56 2:30.44 330
Heirman Ine 01 37.22 Speeckaert Femke 02
Fant Ninke 01 Parmentier Lisa 01

4. Swem 14 2:34.28 2:32.04 320
Maes Nora 04 38.71 Van Landeghem Fé 03
Everaet Esra 05 Vandesteene Luna 03

5. Swem 20 2:36.99 2:35.30 300
Van De Voorde Silke 02 37.05 Michiels Vicky 97
Everaet Indra 03 Vandesteene Yani 01

6. Lzv 3 NT 2:53.26 216
Roels Karlien 05 41.30 Van Laere Jana 04
Spiessens Margaux 04 Janssens Eline 06

7. Lzv 2 NT 2:53.66 215
Bauwens Yalissa 03 43.14 Jacobs Ella 05
Bracke Liezel 04 Van Avermaet Anna 05

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/02/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 1:39.22 1:39.72 91
50m: 48.08 100m: 1:39.72

2. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT 1:42.56 84
50m: 46.74 100m: 1:42.56

3. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 1:52.79 63
50m: 52.77 100m: 1:52.79
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Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 7, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:35.97 1:28.30 192
50m: 42.94 100m: 1:28.30

2. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 NT 1:40.34 131
50m: 48.08 100m: 1:40.34

3. Goossens Tara LZV/21034/08 1:52.69 1:48.65 103
50m: 49.82 100m: 1:48.65

4. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 NT 2:00.86 75
50m: 59.95 100m: 2:00.86

10 jaar, Jongens

1. Martens Elias MEGA/11090/07 1:20.12 1:18.00 191
50m: 38.47 100m: 1:18.00

2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 NT 1:22.66 160
50m: 38.32 100m: 1:22.66

3. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:19.76 1:25.65 144
50m: 39.98 100m: 1:25.65

4. Van Parys Bengt MEGA/11112/07 1:32.96 1:31.08 120
50m: 44.01 100m: 1:31.08

5. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 1:31.86 117
50m: 41.28 100m: 1:31.86

6. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 NT 1:36.25 101
50m: 45.55 100m: 1:36.25

7. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:41.11 1:37.27 98
50m: 47.45 100m: 1:37.27

8. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 NT 1:37.41 98
50m: 46.31 100m: 1:37.41

9. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 1:39.45 92
50m: 46.71 100m: 1:39.45

10. De Keersmaecker Olivier TSZ/11024/07 NT 1:52.30 64
50m: 51.75 100m: 1:52.30

10 jaar, Meisjes

1. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:19.90 1:17.81 281
50m: 37.59 100m: 1:17.81

2. Verhoest Eve MEGA/21127/07 1:23.64 1:18.54 273
50m: 37.07 100m: 1:18.54

3. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:19.44 1:22.00 240
50m: 39.70 100m: 1:22.00

4. Borence Margaux MEGA/21137/07 1:31.11 1:26.12 207
50m: 41.44 100m: 1:26.12

5. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:37.50 1:28.56 191
50m: 42.94 100m: 1:28.56

6. Alami Aliya AZL/21037/07 1:32.76 1:29.43 185
50m: 43.72 100m: 1:29.43

7. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 1:36.22 148
50m: 44.84 100m: 1:36.22

8. Everaet Amaryllis SWEM/21029/071:40.62 1:38.27 139
50m: 45.27 100m: 1:38.27
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:40.78 1:38.34 139
50m: 48.07 100m: 1:38.34

10. De Bruyne Alba MEGA/21128/07 NT 1:41.49 126
50m: 48.34 100m: 1:41.49

11. Aelbrecht Lobke AZL/21058/07 NT 1:47.10 108
50m: 50.32 100m: 1:47.10

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
19/02/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 51.47 80
2. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT 53.97 69

dis Fransen Thibeau disTSZ/11027/08 NT
SW 6.3 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 45.28 182
2. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 NT 50.82 128
3. Goossens Tara LZV/21034/08 NT 51.99 120
4. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 NT 1:00.68 75

10 jaar, Jongens

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 NT 41.12 157
2. Hillaert Wout FIRST/11101/07 45.66 42.76 140
3. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 44.49 124
4. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 NT 47.44 102
5. De Keersmaecker Olivier TSZ/11024/07 NT 49.06 92
6. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 NT 50.99 82

dis Van Steenwinkel Vander disAZL/11064/07 NT
SW 6.5.c - bij keerpunt rug verlaten

10 jaar, Meisjes

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 47.20 160
2. De Bruyne Alba MEGA/21128/07 NT 50.07 134
3. Aelbrecht Lobke AZL/21058/07 NT 51.95 120

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19/02/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Martens Elias MEGA/11090/07 1:45.88 1:31.95 167
2. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:36.21 1:36.17 146
3. Van Parys Bengt MEGA/11112/07 NT 1:40.07 129
4. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 1:42.67 120



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Lokerse Zwemvereniging 19/02/2017 17:22 - pagina 19

Voorjaarsmeeting LZV 2017
Lokeren, 19/2/2017

Programmanr. 1, Jongens, 100m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT 1:43.14 118

10 jaar, Meisjes

1. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 1:33.78 221
2. Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT 1:35.28 210
3. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 1:35.83 207
4. Borence Margaux MEGA/21137/07 NT 1:37.10 199
5. Alami Aliya AZL/21037/07 NT 1:38.28 192
6. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 NT 1:40.21 181
7. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 1:46.70 150
8. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 NT 1:46.84 149


